Página 1 de 1

CONCORRÊNCIA DE Nº 000002-23 – CC, DO TIPO MENOR PREÇO.

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria nº. 1045/23, no uso de suas atribuições,

com base no Artigo 14 inciso V1 da Resolução Sesc/DN n. º 1.252/2012, comunica que a Licitação na

modalidade Concorrência, do Tipo Menor Preço, enumerado 000002-23 - CC, e, destinado à Contratação

de empresa especializada para a Reforma da Central de Relacionamento com o Cliente do Centro de

Atividades do SESC de Palmas/TO, de responsabilidade do Sesc – Serviço Social do Comércio, Administração

Regional/TO, tudo conforme projetos, especificações técnicas e planilha quantitativa de serviços constantes

do Anexo I (Arquivos)., foi homologado com a empresa EXPOENTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA,

CNPJ de n.º  19.673.301/0001-04, conforme informações in verbis.

Após as informações supramencionadas, chega-se a conclusão que este processo licitatório perfaz o

valor total de R$ 97.436,53 (noventa e sete mil, quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta e três

centavos), em favor da empresa EXPOENTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA.

Palmas/TO, 28 de junho de 2023.

1 Resolução 1252/2012

Art. 14
...
V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.

EMPRESA CNPJ VALOR

EXPOENTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 19.673.301/0001-04 R$ 97.436,53

Assinatura digital

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Presidente da CPL

Assinatura digital                                                                       Assinatura digital

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA
1º Membro

ROMÉRIA SILVA E SILVA DE SOUZA
2º Membro

Clicksign 6c1d12c7-4742-45f8-bfaf-019d043fd91b

RESULTADO FINAL 000002-23 - CC.pdf
Documento número #6c1d12c7-4742-45f8-bfaf-019d043fd91b

Hash do documento original (SHA256): 931d973bc523f693fea1a09879d3e222cb3964bed756556e7b67f14dd5c841ae

Assinaturas

Isabella Lindsy Souza Silva

CPF: 051.498.561-50

Assinou em 28 jun 2023 às 14:17:36

Adílio Rodrigues Ribeiro

CPF: 966.529.771-68

Assinou em 28 jun 2023 às 14:34:13

Romeria Silva e Silva de Souza

CPF: 891.409.312-34

Assinou em 28 jun 2023 às 14:18:31

Log

28 jun 2023, 14:17:03 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número 6c1d12c7-4742-45f8-bfaf-019d043fd91b. Data

limite para assinatura do documento: 28 de julho de 2023 (14:15). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

28 jun 2023, 14:17:04 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Isabella Lindsy Souza Silva.

28 jun 2023, 14:17:04 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro.

28 jun 2023, 14:17:04 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

rssouza@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-

mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Romeria Silva e Silva de Souza e CPF 891.409.312-34.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 28 de junho de 2023. Versão v1.24.0.

6c1d12c7-4742-45f8-bfaf-019d043fd91b Página 1 de 2 do Log

28 jun 2023, 14:17:37 Isabella Lindsy Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

ilsilva@sescto.com.br. CPF informado: 051.498.561-50. IP: 177.126.93.46. Componente de

assinatura versão 1.529.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

28 jun 2023, 14:18:31 Romeria Silva e Silva de Souza assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

rssouza@sescto.com.br. CPF informado: 891.409.312-34. IP: 187.4.112.130. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1667404 e longitude -48.3305649. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.529.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

28 jun 2023, 14:34:14 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 177.126.93.46. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1666969 e longitude -48.3306078. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.529.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

28 jun 2023, 14:34:14 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

6c1d12c7-4742-45f8-bfaf-019d043fd91b.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 6c1d12c7-4742-45f8-bfaf-019d043fd91b, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 28 de junho de 2023. Versão v1.24.0.

6c1d12c7-4742-45f8-bfaf-019d043fd91b Página 2 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1667404&longitude=-48.3305649
https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1666969&longitude=-48.3306078

		2023-06-28T17:34:17+0000
	Signature